
 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Segreterie Studenti e Offerta Formativa 
Responsabile: Dott. Paolo Deledda pdeledda@uniss.it tel. 079 228992 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e successive 
modificazioni; 
VISTE le delibere del Corso di Laurea magistrale in Medicina e chirurgia del 14/12/2022 e del Corso 
di Laurea magistrale in Odontoiatria e protesi dentaria del 16/01/2023 nella quale vengono indicati 
il numero massimo di studenti da ammettere al primo anno, per l’A.A. 2023/2024, al corso di laurea 
Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia (classe LM-41) e al corso di laurea Magistrale a ciclo 
unico in Odontoiatria e Protesi Dentaria (classe LM-46); 
ATTESA la pubblicazione dei Decreti Ministeriali di programmazione per la copertura dei posti per 
l’accesso ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi 
Dentaria; 
VISTO il D.M. n. 1107 del 24 settembre 2022, Definizione delle modalità e dei contenuti della prova 
di ammissione c.d. test TOLC ai corsi di laurea e laurea magistrale a ciclo unico medicina e chirurgia 
e odontoiatria e protesi dentaria e medicina veterinaria in lingua italiana per l’a.a. 2023/2024; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20 dicembre 2022 
relative all’offerta formativa per l’anno accademico 2023/2024; 
VISTO il D.R. n. 321/2023, prot. n. 12721 del 10/02/2023, con il quale è stato autorizzata l’emissione 
del bando di concorso (All.1) per l’ammissione al primo anno, per l’A.A. 2023/2024, al corso di laurea 
Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia (classe LM-41) e al corso di laurea Magistrale a ciclo 
unico in Odontoiatria e Protesi Dentaria (classe LM-46); 
VISTO il Decreto del Presidente della Struttura di Raccordo della Facoltà di Medicina e Chirurgia, 
rep. n. 26/2023, prot. n. 348 del 10/05/2023, con il quale è stata decretata la sospensione per l’A.A. 
2023/2024 dell’attivazione del primo anno del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Odontoiatria e Protesi Dentaria; 
VISTA la delibera del Consiglio della Struttura di Raccordo della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 
25/05/2023 con il quale viene approvata la sospensione per un anno del Corso di Laurea Magistrale 
in Odontoiatria e Protesi Dentaria per l'a.a. 2023/2024; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 06/06/2023 con le 
quali è stata deliberata la sospensione del Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e 
Protesi Dentaria (classe LM-46) per l’A.A. 2023/2024; 
 

DECRETA: 
 
In virtù della sospensione del Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi 
Dentaria (classe LM-46) per l’A.A. 2023/2024, è rettificato il bando di allegato al D.R. 321/2023, prot. 
n. 12721 del 10/02/2023 con conseguente annullamento dei posti messi a concorso e relative 
procedure concorsuali del Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi Dentaria 
(classe LM-46). 

 
IL RETTORE 

(Prof. Gavino Mariotti) 
 

 Sigla      RPA 

gbs PD 

 

mailto:pdeledda@uniss.it



		2023-06-20T11:18:16+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2023-06-21T12:48:09+0200
	Gavino Mariotti




